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Stange 22.7.2006 

Nyhetsbrev fra Hedmark Misjonsenter juli 2006 

Undertegnede forbereder seg nå for en ny reise til Vest Bengal. Sist i 
august, bærer det av gårde igjen, og denne gangen blir jeg værende i 

nærliggende områder til Himalaya fjellene, i en måned. 

Hovedhensikten med reisen denne gang er fulltidsbibelskolen som vi, 
sammen med nepaleserne selv, bygger i delstaten Sikkim. 

Denne bibelskolen kommer i tillegg til kortidsbibelskolen som vi nå har 
holdt 5 ganger over ca 5 år.  Til nå har ca 160 elever fått sine diplomer, 

etter å ha fullført denne  

Vi underviser i emner som: Den kristne familien, Kolosser brevet, 
Blodspakten, forsoning, helliggjørelse, åndelig krigføring, bibelens 

opprinnelse og inspirasjon, misjon, evangelisering, relasjonsbygging, 
forvalterskap, bønn, Åndens gaver, de fem tjenestegavene med mer. 

Vi har fått gode tilbakemeldinger, i årene som har gått, at disse elevene 
begynner å involvere seg sterkere i menighetsarbeid og er i ettertid en 

god støtte i menigheten de tilhører. 

Mange kommer fra Siloam nettverkets egne menigheter men en del 
kommer også fra andre. 

Vi benytter for øvrig oss av flere nepalske forkynnere i undervisninga og 
disse kommer fra ulike organisasjoner: Siloam, Gospel of Asia, 

HFC(Himalaya Free Church), Mabert Church med flere.   

Kortidsbibelskolen holdes innenfor Siloam nettverket som ble startet for 
ca.10 år siden og teller ca 22 menigheter med til sammen ca  2-2500 

voksne medlemmer ( med barn ca 3000!) 

Dette nettverket ledes av seniorpastor Vongmo som tidligere var prest i 

CNI( Church of North India) som teologisk kan sammenlignes med vår 
statskirke. 

Fulltidsbibelskolen i Sikkim, vil ha en litt annen profil, da dette vil være 

en bibelskole som drives ut i fra en nepalsk nettverksorganisasjon som 

står i tilknytning til flere nettverk. Den vil altså ha en mer felleskirkelig 
målgruppe. Vi arbeider på sikt for at denne bibelskolen skal kunne ta inn 

over 100 elever i hvert kull. For å komme videre med denne, står vi i 
behov for å få inn mer midler, noe vi vet at kommer i nærmeste fremtid. 

Skulle imidlertid du som leser dette her ha mulighet til å gi noe ekstra, ber 
vi deg merke ditt gitte beløp med ”fulltidsbibelskolen i Sikkim." 
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Barnehjemmet er også i 

god utvikling. Vi er i ferd med 
å firedoble bo arealet. De fem 

barna som nå bor der 

stortrives og gjør det også 
godt på skolen! De er kjempe 

takknemlige for den støtten 
de får fra Norge! Målet vårt i 

første omgang er at vi skal 
kunne ta hånd om 12 barn. 

Vår støtte til evangelister 

øker fra år til år, og vårt 
første mål er; å nå de nærmeste landsbyene til Lat Panchor, - 18 

forskjellige. Men vi støtter også en evangelister i Siliguri som står i 

forbindelse med Lars og Priscillas arbeid. 
Og det er faktisk gjennom dem der nede 

vi kan se den største fremgangen for 
evangeliet. 

 Vi underholder nå 28 fulltidsarbeidere i 

Darjeeling Distrikt; de fleste evangelister 
men også 2-3 barnehjems arbeidere og 

en lærer som underviser i engelsk. 

I tillegg støtter vi også noen elever med 

skolegang! –En av dem er en døvstum 
mann på over 30 år som ikke har hatt 

anledning til å lære å lese og skrive på 
grunn av foreldrenes dårlige økonomi. 

Hans navn er Omesh. Nå har han 
kommet i gang. Vi ser frem til at han 

både kan lese og skrive; for da åpner en 
helt ny verden seg for ham når det 

gjelder kommunikasjon! 

Ellers gleder vi oss spesielt over Lars' siste månedsrapport, hvor han 

fortalte - at gjennom deres nettverk, ble 600 omvendt gjennom 
forkynnelsen fra deres evangelister! 

Jeg vil igjen rekke en spesiell takk til alle våre støttepartnere som gjør det 

mulig for oss å hjelpe mennesker på ulike måter i disse fattige områdene 
av verden! 
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Med vennlig hilsen 

For Hedmark Misjonsenter 
Egil 

adresse: Hedmark Misjonsenter, c/o Egil Sætrang, Torstadveien 38 A, 
2335 Stange 

kontonummer:1822 05 59226 

  

  

  

  

  

 


